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Artikelbezeichnung Seeb Nuts'n Berries >

LL Artikelnummer 883710

EAN Einzelartikel 4008258051030

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Mischung aus Nusskernen (50 %) und ge-
des Lebensmittels trockneten Friichten (50 %), teilweise ge-
suf3t

Name Seeberger GmbH

Anschrift 89025 Ulm, Deutschland

Nettofuillmenge und 1509 Bio-Artikel? nein
MalReinheit

Zutaten: NUSSKERNE in veranderlichen Gewichtsanteilen (CASHEWKERNE, blanchierte
MANDELN), Obst in veranderlichen Gewichtsanteilen (Sultaninen, Cranberries), Obst in
veranderlichen Gewichtsanteilen (Kirschen, Blaubeeren), Zucker, HASELNUSSKERNE,
Sonnenblumendl, Baumwollsaatdl. Kann Spuren von anderen Schalenfriichten (z. B. Nussen und
Steinfriichten) und Erdniissen enthalten.

Schalenfriichte und ja Haselnuss und
Schalenfruchterzeugnisse Haselnusserzeugnisse
Mandeln und ja Kaschunuss und ja
Mandelerzeugnisse Kaschunusserzeugnisse

Erdnisse und
Erdnusserzeugnisse
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Besondere Anweisungen | Vor Warme und Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.
fur Aufbewahrung und/

oder Anweisungen fir

die Verwendung

Unter Schutzatmosphére verpackt.

Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren kénnen sich an Nissen leicht verschlucken, so dass
diese in die Atemwege gelangen kénnen.

Deshalb Produkt auf3erhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Achtung! Trotz sorgfaltiger Entsteinung kénnen Kirschen noch vereinzelt Steine oder Steinreste ent-
halten.

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe

fur Veganer ja
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Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 g - 100 g -
Energie/Brennwert | 1996 kJ - - -
in kJ
Energie / Brenn- | 478 kcal - - -
wert in kcal
Fett 279 - - -
davon gesattigte (3,59 - - -
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- 499 - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate 44 g - - -
davon Zucker 359 - - -
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Starke - - - -
Ballaststoffe - - - -
Eiweiss 12 g - - -
Salz 0g - - -
Natrium - - - -
Vitamine Angaben pro %-NRYV pro 100 g/ |Angaben pro Porti- | %-NRV pro Porti-
100g/ml mi on on
Vitamin E 7.4 mg

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberprift werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fir Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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